关于公司非公开发行限售股份上市流通的提示

性公告

2015年10月15日 公告编号：2015-073

http://www.szse.cn/ 、巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

与自然人高维林合资成立铜陵高铜科技有限公

司的公告

2015年04月29日 公告编号：2015－024

http://www.szse.cn/ 、巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于天马山矿业公司吸收合并金口岭矿业公司

及增资扩股方案的公告

2015年08月29日 公告编号：2015－059

http://www.szse.cn/ 、巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

公司与加拿大海上矿企Nautilus Minerals签署

关于巴布亚新几内亚沿海深海项目新的矿石销

售和加工协议的公告

2015年12月15日 公告编号：2015-096

http://www.szse.cn/ 、巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

铜陵有色金属集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

45

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

公司积极履行社会责任，自2008年度以来每年均公开披露社会责任报告。《公司2015年

度社会责任报告》全文详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

√ 是 □ 否 □ 不适用

铜陵有色公司始终把“珍爱生命，保障安全”的安全理念，“清洁生产，绿色生态”的

环保理念作为公司长期发展战略，融入到日常生产经营中一以贯之。2015年，公司延续了上

一年度良好的安全环保形势，不存在重大环保或重大社会安全问题。全年重要环境因素监控

率100%；污染物综合排放年度综合计划控制指标实现率100%；铜冶炼硫的总捕集率99.42%，

危险废物安全处置率100%。

2015年度， 公司未发生重大环保或其他重大社会安全问题。

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全

额兑付的公司债券

□ 是 □ 否 √ 不适用

铜陵有色金属集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
490,628,026 25.66%  490,560,355 1,471,681,065 -1,421,692,336 -490,436,401 191,625 0.00%

3、其他内资

持股
490,628,026 25.66%  490,560,355 1,471,681,065 -1,421,692,336 -490,436,401 191,625 0.00%

其中：境内

法人持股
490,522,030 25.65%  490,522,030 1,471,566,090 -1,421,624,665 -490,522,030 0 0

   境内

自然人持股
105,996 0.01%  38,325 114,975 -67,671 85,629 191,625 0.00%

二、无限售

条件股份
1,421,500,711 74.34%  1,421,568,382 4,264,705,146 1,031,177,110 8,138,951,349 9,560,452,060 100.00%

1、人民币普

通股
1,421,500,711 74.34%  1,421,568,382 4,264,705,146 1,031,177,110 8,138,951,349 9,560,452,060 100.00%

三、股份总

数
1,912,128,737 100.00%  1,912,128,737 5,736,386,211 -390,515,226 7,648,514,948 9,560,643,685 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期间，公司先后实施了2014年年度分红派息方案和2015年半年度分红派息方案：每

10股转增10股及每10股派送现金红利0.5元的公积金转增和利润分配方案，以及每10股转增10

股及每10股送红股5股派送现金红利0.60元的公积金转增和利润分配方案。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司董事会提出2014年度分红派息预案为：以2014年度末总股本1,912,128,737

股为基数向全体股东每10股派发现金股利0.50元（含税），本次分配共派发现金红利

铜陵有色金属集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

47

95,606,436.85元（含税）。同时，公司拟以截至2014年12月31日总股本1,912,128,737股为基数，

进行资本公积金转增股本，向全体股东每10股转增10股。以上分红派息预案已经公司2015年4

月27日召开的五届十五次董事会会议及公司2015年5月20日召开的2014年年度股东大会审议

通过。公告内容详见2015年4月29日、5月21日《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网。

报告期内，公司董事会提出2015年半年度分红派息预案为：以2015年6月30日总股本

3,824,257,474股为基数，以未分配利润向全体股东每10股送红股5股，每10股派发现金红利0.60